
DIVISION 1 DAME ESPOIR

DEPART 1 - 16H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 152 DIAS DOCEGO DELPHINE COPSH 7 ' 45 '' 13

2 153 TERNAT LYDIA COPSH 8 ' 15 '' 18

3 199 CARPENTIER AUDREY COPSH 9 ' 09 '' 44

DIVISION 1 DAME SENIOR

DEPART 1 - 16H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 197 COUILLAUD MARION COPSH 7 ' 57 '' 17

2 154 PAILHON EMILIE ASBMCK 8 ' 19 '' 38

DIVISION 1 HOMME ESPOIR

DEPART 1 - 16H10

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 157 GUILLON DAMIEN ASAL 6 ' 02 '' 30

2 158 GAY REMY COPSH 6 ' 42 '' 03

3 155 PICO DAMIEN COPSH 6 ' 55 '' 19

4 198 DAUVEY DAMIEN COPSH 7 ' 02 '' 90

5 156 PINTO BRYAN AS GREZAN ABS

DIVISION 1 HOMME SENIOR

DEPART 1 - 16H20

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 166 STEUX LUDOVIC CANOË  KAYAK CLUB DES GLISSOIRES 5 ' 34 '' 69

2 163 CAVIOLE THOMAS PAGAIE PASSION 5 ' 42 '' 56

3 165 BATELLIER STEVEN PAGAIE PASSION 5 ' 48 '' 75

4 160 LASSERRE JEROME ASSP BERGERAC 5 ' 55 '' 66

5 162 MANTOVANI ADRIEN CKBH 6 ' 14 '' 40

6 159 LEMELLE DYLAN PAGAIE PASSION 27/03 6 ' 20 '' 65

7 164 TROQUEREAU BRANDON COPSH 6 ' 33 '' 05

8 195 BELLORGET ARTHUR CANOE KAYAKCLUB QUESNOYSIEN 6 ' 36 '' 54

9 196 BONO JONATHAN COPSH 6 ' 50 '' 49

10 161 COURTIN THIBAUD PAGAIE PASSION 27/03 6 ' 58 '' 53

DIVISION 1 HOMME VETERAN

DEPART 1 - 16H40

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 167 FISHBASCH PATRICK BASE NAUTIQUE PLOERMEL 6 ' 06 '' 12

2 168 LANDRIAU EMMANUEL CDSA ORNE 6 ' 35 '' 25

3 169 VINZENT BRUNO ATOUSPORT EYMOUITIERS 7 ' 46 '' 36

Résultats Course en Ligne - FOND 1000m
DIVISION1
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DIVISION 2 DAME SENIOR

DEPART 1 - 15H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 291 DUTHE SEVERINE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 8 ' 28 '' 81

2 202 FALUE CAROLE ASAL 9 ' 07 '' 51

3 203 DENOIX ESTHER PUYMARET 9 ' 31 '' 84

4 297 BIANCOTTO MORGANE KAYAK CLUB TERRE CAMARGUE 12 ' 15 '' 64

5 296 CHAPELIER PAULINE KAYAK CLUB TERRE CAMARGUE 14 ' 18 '' 91

DIVISION 2 DAME VETERAN

DEPART 1 - 15H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 290 SAMYN BEATRICE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 8 ' 31 '' 51

DIVISION 2 HOMME ESPOIR

DEPART 1 - 15H10

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 210 MONNIER NICOLAS ASAL 6 ' 57 '' 29

2 219 JIROT FRANCESCO PAGAIE PASSION 27/03 7 ' 13 '' 58

3 213 LACHAIZE QUENTIN PUYMARET 7 ' 25 '' 07

4 208 MASSIAS THOMAS COPSH 7 ' 37 '' 10

5 207 LAPLAUD JASON PUYMARET 7 ' 37 '' 59

6 206 MENARD DAVID COPSH 8 ' 14 '' 53

7 211 PALUZYNJKI DIMITRI PUYMARET 8 ' 31 '' 57

8 293 SEGUINEAU CELESTIN COPSH 8 ' 54 '' 65

9 209 SOUAD JAWAD PUYMARET 8 ' 55 '' 67

10 205 BORDE MATHIAS PUYMARET 8 ' 56 '' 60

Résultats Course en Ligne - FOND 1000m

DIVISION 2
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DIVISION 2 HOMME SENIOR

DEPART 1 - 15H26

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 225 COURTINE FLORENT AS STEPHANOISE 7 ' 02 '' 30

2 292 SZYMURA CEDRIC CANOE KAYAKCLUB QUESNOYSIEN 7 ' 14 '' 59

3 216 ROSTAINE CHRISTOPHER AS DE FAUGERAS 7 ' 17 '' 84

4 221 COVET FLORENT HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE 7 ' 27 '' 96

5 215 PIQUETTE DAMIEN AS LES MUSCLES 7 ' 29 '' 34

6 294 GAUTRAIS ANTOINE COPSH 7 ' 42 '' 76

7 313 JALLOIS THOMAS ASBMCK 7 ' 42 '' 98

8 223 COURTIN CLEMENT PAGAIE PASSION 7 ' 45 '' 55

9 222 MAURY ERIC PUYMARET 8 ' 02 '' 80

10 321 POGGIOLI ALEXANDRE ASBMCK 8 ' 06 '' 79

11 220 DE SENA LUDOVIC AS LES MUSCLES 8 ' 14 '' 70

12 224 LEFEVRE CHRISTOPHER ASAL 8 ' 29 '' 28

13 318 BONNIER EMMANUEL SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 8 ' 42 '' 57

14 214 GENTET GREGORY PUYMARET 8 ' 43 '' 57

15 226 WELSCH FABIEN AS DE FAUGERAS 9 ' 15 '' 96

16 218 RIVOLLAN PIERRE ANTOINE PUYMARET 13 ' 23 '' 51

DIVISION 2 HOMME VETERAN

DEPART 1 - 15H50

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 230 PICARD JEAN-MICHEL AS COURTINOISE 6 ' 55 '' 44

2 289 LONGLE MAXIME SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 7 ' 19 '' 75

3 228 LANDSHEERE GABRIEL AS COURTINOISE 7 ' 28 '' 54

4 227 MONNERIE JEAN-FRANCOIS AS LES MUSCLES 7 ' 37 '' 80

5 229 SOULIER VINCENT AS LES MUSCLES 7 ' 39 '' 30

6 336 MURY FREDERIC ATOUSPORT EYMOUITIERS 11 ' 34 '' 41
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DIVISION 3 DAME ESPOIR 

DEPART 1 - 14H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS
1 302 DE SOUSA ELISE PUYMARET 5 ' 35 '' 36

DIVISION 3 DAME SENIOR

DEPART 1 - 14H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 306 BLANCHARD GWENDOLINE MCK MOUSSAC 5 ' 02 '' 76

2 301 BRAME LUCIE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 5 ' 53 '' 20

3 303 LASNIER SOPHIE MCK MOUSSAC 6 ' 49 '' 25

4 305 VASSAL JENNIFER ASC ENERGIE 19 8 ' 54 '' 30

DIVISION 3 DAME VETERAN

DEPART 1 - 14H

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 309 DJORDJEVIC ISABELLE AS LES MUSCLES 5 ' 33 '' 24

2 307 FRANCOIS MAIKA SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 5 ' 35 '' 81

3 308 ACTIS ISABELLE AS COURTINOISE 6 ' 03 '' 60

DIVISION 3 HOMME SENIOR 

DEPART 1 - 14H08

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 300 BERNARDEAU STEPHANE MCK MOUSSAC 4 ' 28 '' 41

2 331 UGHETTO SEBASTIEN ASBMCK 4 ' 36 '' 14

3 322 BERLEAU XAVIER MCK MOUSSAC 4 ' 40 '' 84

4 314 MONDIT JEREMIE MCK MOUSSAC 4 ' 45 '' 80

5 323 HOFMANN CYRILLE ASAL 4 ' 58 '' 93

6 317 BERTHE JULIEN ASC ENERGIE 19 4 ' 59 '' 11

7 319 SCHUG KEVIN AS COURTINOISE 5 ' 03 '' 33

8 329 VERLHAC NILS AS DE FAUGERAS 5 ' 14 '' 29

9 327 BOUAT MATHIEU PUYMARET 5 ' 18 '' 64

10 324 EL BETHAHI AHMED ASC ENERGIE 19 5 ' 55 '' 21

11 326 BEUNE LUDOVIC HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE 6 ' 05 '' 51

12 325 BOULANGER BENOIT SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 6 ' 23 '' 56

13 315 TONITRU GUILLAUME HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE 7 ' 15 '' 63

14 312 MURAT NICOLAS ASC ENERGIE 19 7 ' 16 '' 42

15 332 UHLIN ARNAUD ASAL 7 ' 20 '' 91

16 398 SCHINOLER CEDRIC ASAL ABS

DIVISION 3 HOMME VETERAN 

DEPART 1 - 14H32

Place Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 334 GUILLON JEAN-YVES MCK MOUSSAC 4 ' 19 '' 98

2 340 ANGOUMOIS VINCENT MCK MOUSSAC 4 ' 36 '' 79

3 337 VIGNAU MARTIAL AS COURTINOISE 5 ' 26 '' 56

4 335 JOUVE JEAN-PIERRE AS LES MUSCLES 6 ' 27 '' 31

5 399 CHANU BENOIT ASAE PAPILLONS BLANCS 6 ' 49 '' 49

6 333 DECARSIN LAURENT ASAE PAPILLONS BLANCS 7 ' 59 '' 25

7 396 VALOGNE SYLVERE LIGUE GUADELOUPE 9 ' 20 '' 30

8 397 SULON JEAN-MARIE LIGUE GUADELOUPE 9 ' 41 '' 06

Résultats Course en Ligne - FOND 500m

DIVISION 3
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DIVISION  1 DAME ESPOIR

2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

152 DIAS DOCEGO DELPHINE COPSH 141,21 + 58 199,21 151,53 + 6 157,53 157,53

153 TERNAT LYDIA COPSH 143,28 106 249,28 DES + DES 249,28

DIVISION  1 DAME  SENIOR

2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

154 PAILHON EMILIE ASBMCK 146,91 2 148,91 141 50 190,79 148,91

DIVISION  1 HOMME ESPOIR 

PLACE 2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

157 GUILLON DAMIEN ASAL 79,15 + 79,15 82,09 0 82,09 79,15

158 GAY REMY COPSH 127,42 + 60 187,42 127,41 + 8 135,41 135,41

156 PINTO BRYAN AS GREZAN 168,74 + 2 170,74 158,46 + 0 158,46 158,46

155 PICO DAMIEN COPSH 154,59 + 4 158,59 DES + DES 158,59

PLACE

1

2

3

4

2

PLACE

Dossard Nom   Prénom Association

Nom   Prénom Association

RESULTATS SLALOM DIVISION 1

1

Dossard Nom   Prénom Association

Dossard

1

1 ere manche

1 ere manche

1 ere manche
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DIVISION  1 HOMME SENIOR
1 ere manche 2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

166 STEUX LUDOVIC CANOË  KAYAK CLUB DES GLISSOIRES 77,11 + 4 81,11 89,83 + 0 89,83 81,11

163 CAVIOLE THOMAS PAGAIE PASSION 93,49 + 2 95,49 93,47 + 2 95,47 95,47

165 BATELLIER STEVEN PAGAIE PASSION 96,56 + 2 98,56 92,74 + 4 96,74 96,74

162 MANTOVANI ADRIEN CKBH 104,35 + 4 108,35 97,59 + 2 99,59 99,59

160 LASSERRE JEROME ASSP BERGERAC 103,43 + 52 155,43 105,70 + 2 107,70 107,70

159 LEMELLE DYLAN PAGAIE PASSION 27/03 117,08 + 2 119,08 114,77 + 54 168,77 119,08

161 COURTIN THIBAUD PAGAIE PASSION 27/03 99,04 + 100 199,04 115,22 + 10 125,22 125,22

164 TROQUEREAU BRANDON COPSH 124,26 + 58 182,26 142,46 + 8 150,46 150,46

7

1

2

8

3

4

5

6

PLACE Dossard Nom   Prénom Association
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2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

201 CARPENTIER AUDREY COPSH 143,82 4 147,82 158 54 211,76 147,82

2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

202 FALUE CAROLE ASAL 172,83 + 52 224,83 120,19 + 4 124,19 124,19

204 COUILLAUD MARION COPSH 88,90 + 64 152,90 DES + DES 152,90

203 DENOIX ESTHER PUYMARET 133,57 + 102 235,57 110,58 + 56 166,58 166,58

2 ere manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

210 MONNIER NICOLAS ASAL 83,14 + 4 87,14 63,59 + 63,59 63,59

207 LAPLAUD JASON PUYMARET 68,44 + 50 118,44 68,42 + 4 72,42 72,42

213 LACHAIZE QUENTIN PUYMARET 77,70 + 4 81,70 70,59 + 2 72,59 72,59

211 PALUZYNJKI DIMITRI PUYMARET 78,44 + 2 80,44 109,04 + 52 161,04 80,44

219 JIROT FRANCESCO PAGAIE PASSION 27/03 80,67 + 2 82,67 103,98 + 2 105,98 82,67

212 DAUVEY DAMIEN COPSH 81,82 + 54 135,82 82,59 + 6 88,59 88,59

209 SOUAD JAWAD PUYMARET 144,14 + 150 294,14 112,29 + 50 162,29 162,29

206 MENARD DAVID COPSH DES + DES 116,65 + 54 170,65 170,65

205 BORDE MATHIAS PUYMARET 76,01 + 102 178,01 98,35 + 104 202,35 178,01

208 MASSIAS THOMAS COPSH DES + DES DES + DES DES

RESULTATS SLALOM DIVISION 2

1 ere manche

1 ere manche

1 ere manche
PLACE

DIVISION  2 HOMME ESPOIR 

Dossard Nom   Prénom AssociationPLACE

PLACE

1

DIVISION  2 DAME ESPOIR

Dossard Nom

DIVISION  2 DAME  SENIOR

2

3

Dossard Nom

  Prénom Association

1

2

  Prénom Association

1

3

4

5

6

7

8

9

10
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DIVISION  2 HOMME SENIOR

2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

216 ROSTAINE CHRISTOPHER AS DE FAUGERAS 67,39 + 0 67,39 65,83 + 2 67,83 67,39

217 BONO JONATHAN COPSH 74,91 + 4 78,91 69,12 + 0 69,12 69,12

222 MAURY ERIC PUYMARET 75,05 + 6 81,05 72,07 + 72,07 72,07

225 COURTINE FLORENT AS STEPHANOISE DES + DES 77,99 + 77,99 77,99

221 COVET FLORENT HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE DES + DES 85,11 + 0 85,11 85,11

223 COURTIN CLEMENT PAGAIE PASSION 93,93 + 2 95,93 95,50 + 2 97,50 95,93

215 PIQUETTE DAMIEN AS LES MUSCLES 100,66 + 0 100,66 90,66 + 50 140,66 100,66

220 DE SENA LUDOVIC AS LES MUSCLES 105,93 + 6 111,93 115,88 + 4 119,88 111,93

226 WELSCH FABIEN AS DE FAUGERAS 162,66 + 4 166,66 113,81 + 113,81 113,81

218 RIVOLLAN PIERRE ANTOINE PUYMARET 133,85 + 2 135,85 140,93 + 104 244,93 135,85

214 GENTET GREGORY PUYMARET 102,93 + 54 156,93 116,42 + 154 270,42 156,93

224 LEFEVRE CHRISTOPHER ASAL DES + DES 130,36 + 54 184,36 184,36

DIVISION  2 HOMME VETERAN

2 ième manche Meil. Tps

temps + pen TOTAL temps + pen TOTAL

230 PICARD JEAN-MICHEL AS COURTINOISE 66,99 + 0 66,99 68,42 + 68,42 66,99

229 SOULIER VINCENT AS LES MUSCLES 82,22 + 4 86,22 80,01 + 80,01 80,01

228 LANDSHEERE GABRIEL AS COURTINOISE 91,80 + 0 91,80 84,04 + 84,04 84,04

227 MONNERIE JEAN-FRANCOIS AS LES MUSCLES DES + DES DES + DES DES

2

3

4

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

1

1 ere manche

PLACE

Dossard Nom   Prénom AssociationPLACE

Dossard Nom   Prénom Association
1 ere manche
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DIVISION 3 DAME  SENIOR

temps + pen

1 304 DUTHE SEVERINE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 93,95 93,95
2 306 BLANCHARD GWENDOLINE MCK MOUSSAC 105,21 105,21
3 303 LASNIER SOPHIE MCK MOUSSAC 116,14 116,14
4 301 BRAME LUCIE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 119,71 + 119,71
5 305 VASSAL JENNIFER ASC ENERGIE 19 188,47 188,47

DIVISION 3 DAME ESPOIR 

temps + pen

1 302 DE SOUSA ELISE PUYMARET 94,43 + 94,43

DIVISION 3 DAME VETERAN

TOTAL

temps + pen TOTAL
1 307 FRANCOIS MAIKA SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 96,85 + 96,85
2 309 DJORDJEVIC ISABELLE AS LES MUSCLES 98,69 98,69
3 308 ACTIS ISABELLE AS COURTINOISE 109,42 109,42
4 310 SAMYN BEATRICE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 114,63 114,63

DIVISION 3 HOMME ESPOIR

temps + pen

1 311 SEGUINEAU CELESTIN COPSH 87,14 87,14

PLACE

PLACE TOTAL

PLACE TOTAL

PLACE TOTAL  Prénom Association

Dossard Nom   Prénom Association

Dossard Nom

Dossard Nom   Prénom Association

Dossard Nom   Prénom Association

DIVISION 3 

Résultats de Course Slalom

manche 1

manche 1

manche 1

manche 1
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DIVISION 3 HOMME SENIOR

TOTAL

temps + pen TOTAL
1 300 BERNARDEAU STEPHANE MCK MOUSSAC 77,33 77,33
2 313 JALLOIS THOMAS ASBMCK 82,28 82,28
3 322 BERLEAU XAVIER MCK MOUSSAC 83,43 83,43
4 321 POGGIOLI ALEXANDRE ASBMCK 86,29 86,29
5 317 BERTHE JULIEN ASC ENERGIE 19 87,82 87,82
6 319 SCHUG KEVIN AS COURTINOISE 89,86 89,86
7 327 BOUAT MATHIEU PUYMARET 90,03 90,03
8 316 BELLORGET ARTHUR CANOE KAYAKCLUB QUESNOYSIEN 90,09 90,09
9 320 GAUTRAIS ANTOINE COPSH 90,87 90,87

10 323 HOFMANN CYRILLE ASAL 94,54 94,54
11 329 VERLHAC NILS AS DE FAUGERAS 96,39 96,39
12 318 BONNIER EMMANUEL SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 102,63 102,63

13 314 MONDIT JEREMIE MCK MOUSSAC 108,68 108,68

14 324 EL BETHAHI AHMED ASC ENERGIE 19 119,04 119,04
15 326 BEUNE LUDOVIC HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE 125,69 125,69
16 332 UHLIN ARNAUD ASAL 134,39 134,39
17 312 MURAT NICOLAS ASC ENERGIE 19 140,10 140,10
18 331 UGHETTO SEBASTIEN ASBMCK 97,59 50 147,59
19 315 TONITRU GUILLAUME HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE 157,13 157,13
20 330 SZYMURA CEDRIC CANOE KAYAKCLUB QUESNOYSIEN 166,92 166,92

21 325 BOULANGER BENOIT SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 180,04 50 230,04

PLACE Dossard Nom   Prénom Association

Résultats de Course Slalom

manche 1
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DIVISION 3 HOMME VETERAN

temps + pen

1 340 ANGOUMOIS VINCENT MCK MOUSSAC 79,03 79,03
2 334 GUILLON JEAN-YVES MCK MOUSSAC 80,52 80,52

3 338 LONGLE MAXIME SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 80,96 80,96

4 337 VIGNAU MARTIAL AS COURTINOISE 93,59 93,59
5 341 DOUVILLE SEBASTIEN ASAE PAPILLONS BLANCS 104,44 104,44
6 336 MURY FREDERIC ATOUSPORT EYMOUITIERS 108,99 108,99
7 339 PIETON RICHARD ASAE PAPILLONS BLANCS 114,18 114,18
8 333 DECARSIN LAURENT ASAE PAPILLONS BLANCS 119,70 119,70
9 399 CHANU BENOIT ASAE PAPILLONS BLANCS 120,78 120,78

10 335 JOUVE JEAN-PIERRE AS LES MUSCLES 130,09 130,09

TOTALPLACE
manche 1

Dossard Nom   Prénom Association

Résultats de Course Slalom
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DIVISION  1 DAME ESPOIR
DEPART 1 - 10H30

PLACE Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 153 TERNAT LYDIA COPSH 1 ' 21 '' 80

2 152 DIAS DOCEGO DELPHINE COPSH 1 ' 22 '' 41

3 199 CARPENTIER AUDREY COPSH 1 ' 32 '' 67

DIVISION  1 DAME SENIOR
DEPART 1 - 10H33

PLACE Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 197 COUILLAUD MARION COPSH 1 ' 21 '' 76

2 154 PAILHON EMILIE ASBMCK 1 ' 25 '' 10

DIVISION  1 HOMME ESPOIR
DEPART 1 - 10H36

PLACE Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 158 GAY REMY COPSH 1 ' 04 '' 05

2 155 PICO DAMIEN COPSH 1 ' 09 '' 30

3 157 GUILLON DAMIEN ASAL 1 ' 10 '' 64

4 198 DAUVEY DAMIEN COPSH 1 ' 12 '' 30

5 156 PINTO BRYAN AS GREZAN ABS

DIVISION  1 HOMME SENIOR
DEPART 1 - 10H39

PLACE Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 166 STEUX LUDOVIC CANOË  KAYAK CLUB DES GLISSOIRES 0 ' 56 '' 13

2 163 CAVIOLE THOMAS PAGAIE PASSION 0 ' 57 '' 97

3 165 BATELLIER STEVEN PAGAIE PASSION 0 ' 59 '' 20

4 160 LASSERRE JEROME ASSP BERGERAC 1 ' 02 '' 08

5 164 TROQUEREAU BRANDON COPSH 1 ' 03 '' 86

6 195 BELLORGET ARTHUR CANOE KAYAKCLUB QUESNOYSIEN 1 ' 05 '' 16

7 159 LEMELLE DYLAN PAGAIE PASSION 27/03 1 ' 08 '' 27

8 196 BONO JONATHAN COPSH 1 ' 09 '' 35

9 162 MANTOVANI ADRIEN CKBH 1 ' 10 '' 89

10 161 COURTIN THIBAUD PAGAIE PASSION 27/03 1 ' 23 '' 69

DIVISION  1 HOMME VETERAN
DEPART 1 - 10H45

PLACE Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 168 LANDRIAU EMMANUEL CDSA ORNE 1 ' 03 '' 10

2 169 VINZENT BRUNO ATOUSPORT EYMOUITIERS 1 ' 26 '' 59

167 FISHBASCH PATRICK BASE NAUTIQUE PLOERMEL DESSALE

Résultats course en ligne - Vitesse - 200m

DIVISION 1
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DIVISION  2 DAME SENIOR
DEPART 1 - 10H

Ligne Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 297 BIANCOTTO MORGANE KAYAK CLUB TERRE CAMARGUE 1 ' 26 '' 98

2 202 FALUE CAROLE ASAL 1 ' 30 '' 15

3 291 DUTHE SEVERINE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 1 ' 40 '' 86

4 203 DENOIX ESTHER PUYMARET 1 ' 46 '' 92

5 296 CHAPELIER PAULINE KAYAK CLUB TERRE CAMARGUE 2 ' 35 '' 72

DIVISION  2 DAME VETERAN
DEPART 1 -10H03

Ligne Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 290 SAMYN BEATRICE SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 1 ' 42 '' 92

DIVISION  2 HOMME ESPOIR
DEPART 1 - 10H06

Ligne Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 210 MONNIER NICOLAS ASAL 1 ' 09 '' 63

2 213 LACHAIZE QUENTIN PUYMARET 1 ' 16 '' 34

3 208 MASSIAS THOMAS COPSH 1 ' 17 '' 87

4 219 JIROT FRANCESCO PAGAIE PASSION 27/03 1 ' 18 '' 54

5 207 LAPLAUD JASON PUYMARET 1 ' 19 '' 19

6 211 PALUZYNJKI DIMITRI PUYMARET 1 ' 21 '' 85

7 206 MENARD DAVID COPSH 1 ' 26 '' 87

8 293 SEGUINEAU CELESTIN COPSH 1 ' 26 '' 97

9 205 BORDE MATHIAS PUYMARET 1 ' 30 '' 51

10 209 SOUAD JAWAD PUYMARET 1 ' 32 '' 68

Resultats Course en Ligne - VITESSE 200m

DIVISION 2



DIVISION  2 HOMME SENIOR
DEPART 1 - 10H12

PLACE Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

1 225 COURTINE FLORENT AS STEPHANOISE 1 ' 12 '' 60

2 292 SZYMURA CEDRIC CANOE KAYAKCLUB QUESNOYSIEN 1 ' 14 '' 81

3 216 ROSTAINE CHRISTOPHER AS DE FAUGERAS 1 ' 15 '' 80

4 215 PIQUETTE DAMIEN AS LES MUSCLES 1 ' 16 '' 29

5 321 POGGIOLI ALEXANDRE ASBMCK 1 ' 18 '' 21

6 313 JALLOIS THOMAS ASBMCK 1 ' 18 '' 81

7 221 COVET FLORENT HESTIA CULTURE SPORT ADAPTE 1 ' 19 '' 21

8 294 GAUTRAIS ANTOINE COPSH 1 ' 20 '' 13

9 222 MAURY ERIC PUYMARET 1 ' 20 '' 88

10 220 DE SENA LUDOVIC AS LES MUSCLES 1 ' 24 '' 07

11 224 LEFEVRE CHRISTOPHER ASAL 1 ' 24 '' 09

12 223 COURTIN CLEMENT PAGAIE PASSION 1 ' 24 '' 66

13 226 WELSCH FABIEN AS DE FAUGERAS 1 ' 29 '' 98

14 214 GENTET GREGORY PUYMARET 1 ' 32 '' 76

15 318 BONNIER EMMANUEL SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 1 ' 33 '' 85

16 218 RIVOLLAN PIERRE ANTOINE PUYMARET 2 ' 26 '' 92

DIVISION  2 HOMME VETERAN
DEPART 1 - 10H24

Ligne Dossard Nom Prénom Nom de l'association TEMPS

2 230 PICARD JEAN-MICHEL AS COURTINOISE 1 ' 16 '' 36

3 289 LONGLE MAXIME SPORT ADAPTE AUDOMAROIS 1 ' 16 '' 46

2 228 LANDSHEERE GABRIEL AS COURTINOISE 1 ' 20 '' 43

4 229 SOULIER VINCENT AS LES MUSCLES 1 ' 24 '' 19

4 227 MONNERIE JEAN-FRANCOIS AS LES MUSCLES 1 ' 33 '' 40

1 336 MURY FREDERIC ATOUSPORT EYMOUITIERS 1 ' 36 '' 07

1 341 DOUVILLE SEBASTIEN ASAE PAPILLONS BLANCS 1 ' 37 '' 63

3 339 PIETON RICHARD ASAE PAPILLONS BLANCS 1 ' 42 '' 86
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